
甸子雅居经济适用房(润天路片区棚改安置房)项目海绵城市

及室外工程监理中标结果公告

甸子雅居经济适用房(润天路片区棚改安置房)项目海绵城市及室

外工程监理于 2025 年 03 月 17 日在天水市公共资源交易中心网站发布

了中标候选人结果公示，公示日期为 2025 年 03 月 17 日 18:00 至 2025

年 03 月 20 日 18:00，公示期已满。招标人天水聚信城镇化建设开发有

限公司已经依法确定中标人，现对结果予以公告。

项目名称 中标单位
中标价

（万元）

项目经理

及证号

甸子雅居经济适用房(润天路片

区棚改安置房)项目海绵城市及

室外工程监理

路行项目管理有限

公司
14.98

廖秀平

00836340

招标人：天水聚信城镇化建设开发有限公司

联系人：杨丽丽

联系电话：15693840316

招标代理机构：天水兴信工程招标代理有限公司

地 址：天水市麦积区桥南街道恒顺莫尔街北门西侧商铺

联系人：吕浩

电 话：18393356345

2025 年 03 月 21 日


